HEMMARO TOMTAGAREFORENING

Kallelse till extra féoreningssammantrade 2017

Medlemmarna i Hemmar6 Tomtagareférening kallas harmed till extra
foreningssammantrade sondag den 1 oktober 2017 kl. 11.00 pa Dahls fastighet
2:81

Dagordning
1. Sammantradet 6ppnas
Fraga om kallelse till motet skett i behorig ordning
Val av ordférande fér motet
Anteckning av ndrvarande medlemmar
Godkdnnande av dagordning
Val av tva justeringsman tillika rostraknare
Foredragning av justerad verksamhetsberattelse
Godkannande av verksamhetsberattelse med bokslut 2016/2017
Godkdnnande verksamhetsplan med budget for 2017-2022
10 Upphéavande av beslut om vice byaman angarna under kommande verksamhetsar
11. Motet avslutas
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Bifogade dokument
1. Narvarolista foreningsstimma
2. Verksamhetsberattelse med bokslut 2016/2017
3. Verksamhetsplan med budget for 2017-2022

Valkomnal

Hemmard Tomtdgareférening
Styrelsen



HEMMARO TOMTAGAREFORENING

Narvaro foreningsstaimma 1 okt 2017

NAMN Narvarande | Narvarande med
fullmakt
2:45 | Berggren
Yvonne & Hans-Uno
2:46 | Bergkvist Jan
2:52 | Bergman
Birgitta & Sture
2:76 | Bergstrom Roland
Almkvist Inger
2:123 | Blomqvist Lars
2:122 | Blomqvist Inga
2:54 | Brannstrom Elsbeth
2:60 | Cannerheim Gosta Lallerman AnneCharlotte
2:75 | Carlsson Anneli
Veronica Gates Carlsson
2:71 | Carlsson Lena
Johansson Sven-Ake
2:47 | Carnmarker Robert
Anette Follinger
2:84 | Dlinér Inger
2:73 | DO66s Marianne
2:77 Ferm
Pia & Mats
2:49 | Gustafsson Svea
Dodsbo
2:50 | Gustafsson Dromberg Annica & Gustafsson
Bjorn
2:69 | Hammar Ernst
2:43 | Hellstrom Yiva &
Andersson Lars
2:51 | Hoffmann Axén Lillemor och Jens
2:81 | Idenlov Britt-Marie och Kjell
Dahl Kay
Dahl Ann-Marie
Berglund Elsie-Marie
2:48 | Johansson Erik
2:70 | Krantz Michael
2:63 | Kdsslin Gunilla




Reutersward Marina

2:67 | Larsson Mats
Larsson Lars
Gran Johan
Gran Fredrik
2:62 | Laulund Frida
Peder Ivarsson
2:80 | Lindberg Kenneth
Stefan Lindberg
Anna Karin Lindberg
Anders Lindberg
2:44 | Lindhe Anna
Johansson Erik
2:82 | Lattman Goran
2:65 | Mérestad Michael
2:68 | Jesper Wendler
Christina Nee
2:58 | Ohlsson Anders
Ohlsson Fredrik
Nilsson Charlotta
2:55 | Ohlsson/Dihkan
Jan & Anneli
2:66 | Pernold UIf &
Eriksson Pernold Gun
2:78 | Rosell Johan
Sevelius Inna
2:35 | Rundgren Git
2:79 | Rundgren Britt-Marie
2:53 | Sandberg Johan & Pia
2:61 | Stralin Marita
Jurgen Gloggler
2:74 | Svensson Borje & Meyer Jill
Goran Palmér
Mikael Palmér
Maj-Britt & Ake
Pettersson
Anette Ek
2:72 | S6derman Margot
Leif Hjorth
2:83 | Per Thorzell




2:100 | Tornqvist
Elin

2:64 | Wiegurd
Leif

2:59 | Willén Claes
Willén Gina

2:57 | Wisén Siv

2:836 | Ohman Johan
Anna Claesson
Erika Liaback

Vanfastigheter

NAMN Narvarande
2:17.1| Bué
2:17.2 | Bj6rn & Lilian

Sonja Bjorkén

Carin Bjorkén
2:30 | Dellner Karl-Johan och Caroline
2:114 | Sjoholm Kenny
Styrelse, revisorer och byaman

Funktion Namn Adress
2:82 | Ordférande GoOran Lattman | Se medl.férteckning
2:78 | Kassor Johan Rosell Se medl.forteckning
2:66 | Sekreterare Sara Pernold Se medl.forteckning
2:73 | Styrelsesuppleant | Marianne D66s | Se medl.forteckning
2:52 | Styrelsesuppleant | Sture Bergman | Se medl.forteckning
2:58 | Revisor Johan Ohman Se medl.forteckning
2:78 | Revisor Marita Stralin Se medl.forteckning
2:70| Revisorsuppleant | Mats Ferm Se med|.forteckning
2:81 | Byaman Kjell Idenlov Se med|.forteckning
2:80 | Vice byaman Stefan Lindberg |Se medl|.férteckning
2:50 | Byaman Bjorn Gustafsson | Se medl.férteckning
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Verksamhetsberittelse 1 juni 2016 - 31 maj 2017

Styrelsen har utgjorts av:

Goran Palmér ordférande
Frida Laulund sekreterare
Jan Ohlsson kassor
Sture Bergman suppleant
Roland Bergstrom suppleant

Ovriga fortroendevalda:

Bjorn Gustafsson byaman Angarna
Kjell Idenlov byaman Storskogen
Johan Rosell revisor

Vilhelm Reutersward revisor

Ingrid Warming revisorssuppleant
Valberedning

Gun Eriksson Pernold
Borje Svensson

Styrelsemoten
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 7 protokollférda moten.



Slatterdag

For fjarde aret i rad genomfordes den 6:e augusti 2016 en slatterdag for att hjadlpas at att sla
och roja sly pa vara dngsmarker. Som vanligt var det bra uppslutning och stimningen var pa
topp. Aktiviteten ar dven ett bra pa sa satt att det binder ihop de tva olika sidorna, angarna
och skogen.

Det marks att arbetet ger resultat, dels i vackra blomsterdngar pa varen, dels i att arbetet gar
lattare ar for ar da mangden sly minskar. Hela angen nedanfér Wiegurds slogs och hela
angen mellan brandskjulet och Kuggviken (angarna).

Som vanligt bjods det pa korv och dricka som smakade utmarkt efter ett par timmars
angsrojande.

)

Att roja i mitten av augusti skapar basta forutsattningarna for angsblommorna.



Hostrojning

Traditionsenligt genomférdes i september héstréjning pa bade Skogen och Angarna (24:e).
Som vanligt var det bra uppslutning pa bade Angarna och Skogen. Runt 40-50 personer pa
bagge sidor. Vadret var pa ratt humor och det var riktigt varmt till och fran.

Samling vid S6derangsbrygga for genomgang av dagens aktiviteter och fordelning av
omraden. Uppslutningen var mycket bra, med manga hander blir det mycket gjort.

R6jningen pa angarna: Vi var runt 40 deltagare pa angarna vilket var ett klart rekord. Under
veckan innan sa rojde Rickard Johansson pa hela omradet, som vanligt, mellan Erik
Johanssons tomt fram till angséppningen nedanfor Larssons.

Pa réjningsdagen holl ena gruppen till i omradet nedanfér bokskogen, dar det glesades ut
vissa trad och det togs ned nagra stora daliga trad nara sjévagen samt rensning utmed
strandlinjen mot stora bryggan. Rensning utmed diken infér gravning av dessa fran 2:51
Axén/Hoffmans tomt upp runt branta backen forbi 2:50 Gustafsson/Dromberg.

Andra gruppen rojde vid omradet nedanfor 2:63 Kasslin/Reutersvard (Ek) och gangen bort
forbi 2:62 Laulund och 2:100 Térnkvist. Pa bagge sidor av stora stigen fran sjon upp mellan
Kasslin/Reutersvard och 2:57 Wisén rojdes det ocksa samt en stor dalig bjork nedanfor 2:67
Larsson sagades ned.

Pa skogen utfordes rojning av sly vid Kuggviken fran transformatorstation mot norra gransen
samt upp mot berget. Dessutom rdjdes vid helikopterplatsen vid Kuggviken samt i anslutning
till Spokviken och vid vara pumphusanlaggningar. Samtliga fastighetsagare deltog samt
familjemedlemmar. Totalt deltog cirka 50 personer. Som avslutning pa dagen var det
sedvanlig artsoppa med tillbehor.

Pa kvillen pa dngarna samlades rojarna i
Bokskogen runt den fina stockbrasan.
Dikhan/Ohlssons excellenta pizzor forgyllde
kvallen dven i ar! Manga pigga fotter hjalptes at i
pizzaverkstaden och barandes kartonger fyllda
med varm lacker pizza. Ingen behdvde ga hem
besviken da pizzan var lika fantastisk som alltid.
Det kanns valdigt bra nar s3 manga deltar att halla
vara gemensamma omraden i form.

Stor tack till alla som deltog i r6jningarna och ett
| speciellt tack till Dikhan/Ohlsson for den
fantastiska pizzan och byamannen Kjelle och
Bjorn for organisering och fortaring.




Vdgarbeten

Planeringen for 2016/17 innefattade ett storre vagarbete. Under 2016 tog styrelsen in tva
offerter dar kostnaden hamnade pa ca 115.000 kr, att jamféra med de ca. 40.000:- som
estimerats tidigare, varfor arbetet inte utférdes under detta ar.

En renovering av diken och drdnering kunde daremot genomforas, som férberedelse for
kommande vagarbeten. Tack Kjelle (Idenlov) och Svenne (Carlsson).

Stadgar

Vid arsmotet 2016 togs det forsta beslutet av tva angdende dndringar till stadgarna som
foreslagits. Avsikten med beslutet var att dndra sa lite som mojligt i stadgarna, men dnda
atgarda de problem som ansags finnas. Férutom smajusteringar tillades dven en punkt
angaende valberedning.

Renovering av foreningens egendom
Renovering av den allmanna bryggan som ligger i direkt anslutning till bathuset som Anneli
och Jan har pa arrenderad foreningens mark, har utforts av Jan sjalv.



Behandlade 6nskemal fran medlemmar om att fa ta ner trad m.m.

Fastighet Beviljat onskemal

2:17 Mellan Bud och Elsbeth finns en gran som verkar sjuk. Det finns dven
en bjork i narheten som skulle behéva tas ned.

2:79 Borttagning av 5-6 trad pa foreningens mark framfér tomten.




Foreningens ekonomi
Bokslutet ar justerat och atergar till den uppstallning som anvants tidigare ar. Enligt beslut pa
arsmotet har forslaget om avskrivningar strukits med foljden att nedlagda kostnader for markarbeten

tas upp i sin helhet. Darmed har resultatet justerats mot det férslag som presenterades pa arsmotet
2017.

Kassarapport for rakenskapsaret 160601-170531

Ingaende balans

Plusgiro 88335,00
88335,00
RESULTATRAKNING
Inkomster
Medlemsavgifter 56460,00
Véanfastigheter 1500,00
Markarrende Bathus 2500,00
Forsaljning jubileumsskrift 700,00
+ 61160,00
Utgifter
Hostrojning Skogen 2429,00
Hostréjning angarna 2469,00
Sommarrgéjning
fortaring 1392,00
Maskinhyra 7453,00
IF-forsakringar 4470,00
Arv.for.valda + gavor till avgaende for.valda. 2949,00
Arsmote fortaring 627,00
Bankkostnader 759,00
Maskinreparation slatterbalk 500,00
Vagforbattringar 24563,00
Medl.avg. Skargardens trafikantférening 250,00
Kartkostnader inventering 663,00
Ink&p ny skrivare 3450,00
- 51974,00
Arets vinst 9186,00

Utgaende Balans
Plusgirot 97521



VERKSAMHETSPLAN
2017/2018
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Verksamhetsplan for ar 2017-2018

Vid arsmotet 22 juli 2017 valdes en ny styrelse som under kommande ar planerar att halla 5-6
ordinarie styrelsemoten. Det forslag till verksamhetsplan som foregaende styrelse tagit fram kvarstar
med mindre tillagg samt kompletteras med en langsiktig budget 2017-2022.

Markarbeten for forbittrad tillganglighet
Grusutldggning pa de gulmarkerade strackorna planeras for varen 2018 nar medlemsavgifterna for
verksamhetsaret har kommit in. Kostnaden fér detta berdknas till ca 95 000 kronor.
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Inventering

Foregaende styrelse pabdrjade en omfattande inventering av bryggor, pumphus och andra
byggnader pa den allmanna marken. Arsmétet gav inget uppdrag till den nya styrelsen att fortsitta
den pabérjade inventeringen. Hanteringen av det redan insamlade materialet ar en kvarstaende
fraga for den nya styrelsen.

Sommarrojning/slatterdag

Slatterdagen ar utdver arsmotet det enda tillfallet under aret ndr medlemmar fran bade skogen och
angarna traffas. Arsmotet beslutade att slatterdagen skulle hallas 12 augusti 2017 vilket ocksa
genomfordes.

Hostrojning
Hostrojning planeras som tidigare sista helgen i september vilket i ar blir den 30 september 2017.

Offentliga styrelseprotokoll

Arsmotet beslutade om att styrelseprotokollen ska géras offentliga. Fragan om hur detta gors pa
basta satt kommer att vara en punkt till kommande styrelsemoten. E-postutskick kommer att
anvandas i forsta hand till alla som har mail.



Underhallsplan
Av den langsiktiga budgeten framgar planeringen for underhall och dér den storsta utgiftsposten
utgors av det vagarbetet som pabdrjades foregaende period med en beraknad kostnad om 95 tkr.

2017/2018 2018/2019 2020/2021

Reparation vanthus Séderang 6000

Reparation lilla bryggan S-dang 1200

Reparation brandboden Skogen 3000

Dranering/vagarbete 95000

Inkop slatterbalk 10000
Upprustning strand S-ang 25000

Summa 105200 25000 10000



Budgetforslag Hemmaro tomtagareforening 2017-2022

Det langsiktiga malet ar att féreningens kassa bor ligga pa cirka 50 000 kronor och medlemsavgiften
som tas ut ska vara cirka 800 konor.

Forslaget till langsiktig budget bygger pa en medlemsavgift om 1200 kronor under aren 2017-2018,
1000 kronor under aren 2018-2019 och efter det 800 kronor. Med den budget som féreslas kan
foreningen efter ar 2021 tankas sanka avgiften ytterligare om det inte tillkommit behov av stérre

underhallsarbeten.

Ingaende balans

Intdkter

Medlemsavgifter

Arrende

Forsaljning bok

Summa intakter

Utgifter

Reparation vanthus Séderang
Reparation lilla bryggan S-ang
Reparation brandboden Skogen
Dranering/vagarbete

Ink6p slatterbalk

Upprustning strand S-ang

Sommar- och hostrojning,
arsmote

Arvoden fortroendevalda
Bankkostnader
Forsakringar

Summa utgifter

Utgaende balans

2017/2018

97.520

57200

2500

300

60.000

6000

1200

3000

95000

16000

2700

800

3900

128.600

28.920

2018/2019

28.920

47500

2500

300

50.300

25000

16000

2700

800

3900

48.400

30.820

2019/2020

30.820

38300

2500

300

41.100

10000

16000

2700

800

3900

33.400

38.520

2020/2021

38.520

38300

2500

300

41.100

16000

2700

800

3900

23.400

56.220

2021/2022

56.220

38300

2500

300

41.100

16000

2700

800

3900

23.400

73.920



